
 

501

' SEDA s.r.o.

  
 

s DA bezpečnostní a úklidová agentura

SECURITY

Za! _ 994 Fj 796 01 PROSTĚJOV, Krapkova 28, If; : 606 97 148, DIČ : C260697148

mm" tel : 582 345 463, 582 362 195, 607 798 018, fax : 582 337 200. www.sida.cz
 

 

  
 

SMLOUVA Objekt nastaven v PCO

č. 1194/23/p dne .........podpis ..............

Smluvní strany : Objekt zařazen do seznamu:

1_ SIDA s.r.o. dne ......... podpis ............

zapsána do OR vedeného u KS v Brně v oddíle C, vložka 51096 Zásahová skupina:

se sídlem Krapkova 3421/28, 796 01 Prostějov _

IČO : 606 97 148, DlČ : C260697148 dne ......... podpls ............

bankovni spojeni KB a.s. Prostějov, „ 1 'k 'k

zastoupena—statutárním zástupcem společnosti 015 0 za aznl a """"""""

dále jen „dodavatel“

a

2. Státní veterinární správa

se sídlem Slezská 7, 120 56 Praha 2

IČO : 00018 562, DIČ : není látce

zastoupená ředitelem KVS SVS pro Olomoucký kraj

adresa pro zasnani faktur (pokud je odlišná od sídla): KVS SVS pro Olomoucký kraj

Tř. Míru 101

779 00 Olomouc

objednatel dává souhlas s elektronickým zasíláním faktur na adresu:

epodatelna.kvsm©svscr.cz

dále jen „objednatel“

se dohodly níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zák.

č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění na uzavření této smlouvy o zajištění

ostrahy objektu formou pultu centralizované ochrany.

[.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je zajištění ostrahy objektu objednatele :

KVS pracoviště Prostějov, Rejskova 28

formou připojení elektronické zabezpečovací signalizace (dále jen EZS) objednatele na pult centrální

ochrany (dále jen PCO) dodavatele, spočívající v nepřetržitém monitorování signálů EZS

přicházejících na PCO a reakce pracovníků dodavatele na tyto signály.

Il.

Povinnosti dodavatele

1 . Nepřetržité monitorovat přicházející signály z EZS v objektu objednatele na PCO dodavatele a na

tyto signály reagovat dle požadavku objednatele. Způsob reakce dodavatele na příchozí zprávy 2

E28 na PCO je stanoven v "PROTOKOLU o připojení EZS na PCO SIDA s.r.o." (dále jen protokol

o připojení), který je nedílnou součástí této smlouvy.

2. V případě výjezdu zásahové skupiny dodavatele (dále jen ZS) k objektu zjistit dle možností příčinu

vyslaní signálu EZS na PCO a vynaložit veškerou odbornou péči k zabránění vzniku, popřípadě

minimalizaci hmotných škod. Při své činnosti se dodavatel řídí protokolem o připojení.

3. Předpokládaná doba dojezdu ZS dodavatele k objektu objednatele je cca 10 min., pokud si

okolnosti neovlivnitelné činností dodavatele nevyžádají dobu dojezdu delší (klimatické podmínky,

silniční provoz, zásah vyšší moci ap.)

4. Informovat odpovědného zástupce objednatele dle seznamu osob 0 přijatém signálu EZS na PCO

a zjištěném stavu objektu podle protokolu o připojení. Pokud tak nebude možné učinit zdůvodů

neovlivnitelných činností dodavatele (osoby objednatele určené k vyrozumění nedosažitelné), učiní

-vvr



_
x

5.

6.

6.

a) protokol o připojení EZS na PCO SIDA s.r.o.

b) seznam osob objednatele určených k vyrozumění

V Prostějově dne 30.1.2023

Za dod

llI.

Povinnosti objednatele

. Zajistit dodavateli nezbytnou součinnost křádněmu plnění této smlouvy, zejména umožnit ZS

dodavatele přístup k plášti střeženého objektu, aktualizovat seznam osob určených k vyrozumění,

oznamovat dodavateli veškeré změny stavu EZS, včetně změn na přenosových trasách mezi EZS

a PCO a další skutečností mající vliv na bezpečnost střeženého objektu a uvedené v protokolu o

připojení. ,

Zajistit, aby všechny osoby manipulující s EZS byly řádně poučeny sfunkcí EZS a aby s EZS

nebylo neodborně a neoprávněně manipulováno. Při poruše EZS neprodleně zajistit nápravu.

IV.

Cena a platební podmínky

. Smluvní strany se dohodly na ceně za ostrahu objektu formou PCO ve výši 400,00 Kč za

kalendářní měsíc ostrahy, plus zákonné DPH.

. Za připojení EZS objednatele do systému PCO dodavatele vyúčtuje dodavatel objednateli

jednorázový připojovací poplatek ve výši 0,00 Kč, plus zákonné DPH. Poplatek je splatný

současně s první fakturou za ostrahu objektu.

. Smluvní strany se dohodly na ceně za planý výjezd ZS k objektu ve výši 400,00 Kč za každý

druhý a následný planý výjezd v kalendářním měsíci, plus zákonné DPH.

. V případě nutnosti fyzické ostrahy objektu se smluvní strany dohodly na ceně za fyzickou ostrahu

ve výši 185,00 Kč, plus zákonné DPH za započatou hodinu ostrahy jednoho pracovníka

dodavatele. Dodavatel zahájí fyzickou ostrahu v rozsahu výslovně stanoveným objednatelem.

Dodavatel vystaví objednateli vždy v poslední den kalendářního měsíce fakturu—daňový doklad za

ostrahu a výjezdy ZS za uplynulý kalendářní měsíc. Splatnost faktury se stanovuje na 10 dnů od

doručení faktury objednateli.

Urok z prodlení se stanovuje na 0,05 % z celkové neuhrazené částky za každý den prodlení.

V případě, že objednatel neuhradí dlužnou částku ani v náhradním termínu má dodavatel právo

přerušit ostrahu objektu až do zaplacení dlužné částky nebo od smlouvy okamžitě odstoupit.

V.

Odpovědnost za škody

. Poruší—li dodavatel svou povinnost vyplývající ztéto smlouvy, nahradí škodu ztoho vzniklou

objednateli nebo i osobě, jejímuž zájmu mělo splnění ujednané povinnosti zjevně sloužit. Povinnost

k náhradě se dodavatel zprostí, prokáže-li, že mu ve splnění povinnosti ze smlouvy dočasně nebo

trvale zabránila mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na jeho

vůli.

. Dodavatel má uzavřenu pojistnou smlouvu a má pojištění odpovědnosti za škody způsobené

podnikáním s limitem plnění 10,000.000,— Kč.

. Dodavatel neodpovídá za škody vzniklé v důsledku závady na EZS a přenosových trasách mezi

EZS a PCO.

VI.

Závěrečná ustanovení

. Platnost smlouvy nastává dnem podpisu a účinnost (den zahájení dodávky) dne : 1.2.2023

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitu s výpovědní lhůtou 3 měsíců pro obě strany, která počíná

běžet prvního dne měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé straně.

Smlouvu může objednatel zrušit ihned v případě hrubého porušení smluvních povinností

dodavatelem, smlouvu může dodavatel zrušit ihned v případě, že objednatel je v prodlení

s úhradou jakékoliv oprávněně předepsané platby dodavatelem déle jak 30 dnů. Smlouvu lze též

ukončit dohodou smluvních stran.

Smluvní vztahy v této smlouvě neupravené se řídí právem ČR, zejména ustanoveními Občanského

zákoníku.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a po podpisu obdrží každá strana jedno

vyhotovení.

Tato smlouva plně ruší a nahrazuje smlouvu č. 937/15/P ze dne 10.11.2015

Přílohou této smlouvy jsou :

» - “iii/\ '\"li'l'í-Líx'"_i“—Jll f;í>.í</\\u-x

 

  
 



o ' ' a - :

© „t.. ). ' L We

„iv. „ ří. .. „.„5 „,I : “LA,-„„ ,; „_ .. „u, ____„

SIDA lot—„pecntsn a ukltdova agentům
 

_ SECURITY „ „ „

7% G'E PROSTĚJOV, Krapkova 28, 18 : 606 917148, DEC : 82606971438

028m} tel : 582 345 483, 582 362 195, 607 798 018, fax : 582 337 200. \w.n/v.sida.c,~z

Důvěrné !

PROTOKOL

o připojení EZS (EPS) na PCO SIDA s.r.o.

 

 
 

 

  

Číslo objektu v PCO 501

Název objektu v PCO Veterina Prostějov

Adresa objektu Prostějov, Rejskova 28
 

Způsob přenosu zpráv z objektu na PCO1

 

 

 

 

 

 

 

   

JTS - jednotná telefonní síť - přenos pevnou linkou prostřednictvím dodavatele připojení
ne . . , , .

— periodu kontroly sp0jen| s PCO vol: objednatel

GSM formou SMS - prostřednictvím GSM brány a mobilního operátora (SIM objednatele)

ano — příjem alarmové SMS pouze do mobilního telefonu dispečerského pracoviště PCO,

nekontrolované spojení bez možnosti uchovávání historie

GPRS - prostřednictvím datového spojení mezi datovým komunikátorem EZS a PCO
ne . „ , . ,

- aktivne kontrolovane spOjeni s PCO

ne lP - prostřednictvím zařízení NAM® certified a sítě internet

- aktivně kontrolované spojení s PCO

GREGOR - rádiový přenos dat prostřednictvím rádiového vysílače a rádiové sítě SIDA®
ne . „ , . ,

- akt|vne kontrolovane sp0jen| s PCO

ne JABLOTRON - prostřednictvím zařízení JABLOTRON a mobilního operátora (SIM

dodavatele) - aktivně kontrolované spojení s PCO

ne JABLONET - prostřednictvím zařízení GC-1O a mobilního operátora (GPRS komunikátor

trvale ve vlastnictví dodavatele) — aktivně kontrolované spojení s PCO

ne lPRS-7 — prostřednictvím datových komunikátorů PARADOX (modul lP150, PCSZSOG,

PC8250, PCSZGO, PC8265) — aktivně kontrolované spojení s PCO

 

1 vyplnit druh připojení

Montáž a servis EZS (EPS) provedl

 

Název společnosti vlastní instalace

 

Jméno technika

 

 Kontaktní telefon  
 

Charakteristika objektu a možnosti přístupu

 

klíče od vnějších prostor (protokol) xxx ne vnější prvky zabezpečení xxx ne

 

      
klíče od vnitřních prostor (protokol) xxx ne kód k odstřežení a zastřežení xxx ne

 

Objednatel zajistí pracovníkům dodavatele přístup k celému plášti objektu pro potřeby

kontroly. Pokud plášt“ objektu (nebo jeho část) z jakéhokoliv důvodu nebude přístupná,

nebude toto místo zkontrolováno. Za nepřístupné části pláště objektu jsou považovány

především části za oplocením a zdmi, střechy, vyvýšené lodžie a balkony ap.

 

 

 

 



Reakce dodavatele na alarmový signál (narušení)

(okamžitý výjezd ZS skupiny vžgb okamžitý výjezd ZS pouze v době zastřežení

fined po dojezdu nejbližší pracovni

\ZS a kontrole1 den ráno2

1 pokud nebude odpovědná osoba zastižena, bude vyrozuměna W5! pracovní den ráno

2 v případě zjištění narušení či jiné mimořádné události bude odpovědná osoba vyrozuměna

ihned

 

 

informováni odpovědné osoby dle OSOBY ihned*

      

 

   
Datum aktualizace protokolu 30.1.2023
 

Za dodavatele :

  Wl ' “_ „

m (,“/minout:



líh/\ i:.„cr „.

!

... r9991 » „999—multiS'DAG
SECURITY

„.

z 1 _ 99‘, 799 or PRÚSEÉJOV V;rapkova 29 iČ: 999 97 14.9, DEC : 9399999199

“ ““1“” tel: 582 345 463 582 392 195 607 798 o l8 fa<. 592 837 200, www.sída.cz

      

 

Důvěrné !

SEZNAM OSOB

V souladu s uzavřenou smlouvou o zajištění ostrahy objektu formou pultu centrální

ochrany byly stanoveny tyto osoby určené k vyrozumění při napadení objektu nebo

signalizaci poplachu na střeženém objektu 5 nutností přítomnosti pověřené osoby

 

 
 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 
  

Číslo objektu v PCO 501

Nézev objektu v PCO Veterina Prostějov

Adresa objektu Prostějov, Rejskova 28

PČ Příjmení ajméno telefon zařazení

1_ _

2_ _

3

4

5

HESLO pro komunikaci s PCO po telefonu P E S             
 

Způsoby odhlášení neúmyslného poplachu :

1. Telefonicky pomocí sjednaného hesla.

V případě kontroly činností dodavatele na alarmový signál včetně kontroly dojezdu

zásahové skupiny je nutné nechat probíhat alarm (neodstřežít) až do příjezdu zásahové

skupiny k objektu. V případě odstřežení bude zásahová skupina odvolána v souladu s

bodem 1 a k dojezdu k objektu nedojde.

Telefonní čísla platná pro komunikaci s agenturou SIDA s. r.o.

582 345 463 provozovna a operační středisko — možnost spojení na dalšípracovníky

607 798 018 operační středisko PCO - mobil

 

 
Datum aktualizace seznamu 30.1.2023

 
 

Za dodavatele :

  
_ „ 1 “Ill-90,1011113ij

W: (NOHY),

 




